
Dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě ze dne 30. S. 2017 

dle ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

kterou uzavírají 

Biology Park Brno a.s. 
IČ:41602706, DIČ:CZ41602706 

(dále rovněž „Dodatek"), 

se sídlem: Brno, Studentská 812/6, PSČ: 625 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 6784 
bank. spojení: č. ú. 7718322/0800, vedený u české spořitelny, a.s. 
zastoupena Mgr. Petrem Kostíkem, předsedou představenstva 
a Ing. Michalem Burianem, MBA, členem představenstva 
(dále rovněž „Pronajímatel") na straně jedné 

a 

REPROMEDA SERVICES, s.r.o. 
IČ:27721108, DIČ:CZ27721108 
se sídlem: Svatá Kateřina 73, Šebrov - Kateřina, PSČ: 678 01 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 54433 
bankovní spojení: č. ú. 254684174/0300, vedený u ČSOB 
zastoupena Ing. Mgr. Terezou Agátou Jičínskou, prokuristou 
(dále rovněž „Nájemce") na straně druhé 

(Pronajímatel a Nájemce společně dále rovněž „Smluvní strany") 

Článek 1 
Předmět a účel Dodatku č. 1 

1.1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že doba nájmu ujednaná v článku 3., odst. 3.2 nájemní smlouvy, 
uzavřené dne 30. 5. 2017, se tímto Dodatkem prodlužuje v návaznosti na uplatněnou opci nájemce 
do dne 15. 7. 2022. 

1.2. Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 30. S. 2017 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

1.3. Nájemce obdrží při podpisu tohoto Dodatku od pronajímatele splátkové kalendáře na nájem, energie a 
služby pro rok 2019, které změny ujednané v tomto dodatku reflektují. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Pro smluvní strany a jejich vzájemné vztahy tímto Dodatkem neupravené platí ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 



2.2. Dodatek může být měněn a doplňován pouze písemnou formou - číslovanými dodatky k nájemní smlouvě 
ze dne 30. S. 2017, a to se souhlasem obou smluvních stran. 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

2.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 24. 4. 2019. 

V Brně dne24.04.2019 

Za Pronajímatele: 
Biology Park Brno a.s. 

Mgr. Petr Kostík 
předseda představenstva

Ing. Michal Burian, MBA
člen představenstva 

V Brně dne 24.04.2019 

Za Nájemce: 
REPROMEDA SERVICES, s.r.o.

Ing. Mgr. Tereza Agáta Jičínská
prokurista 




